
 

 

Lettera di invito 

Autorità Urbana di Firenze 
Autorità di Gestione del PON Città Metropolitane 2014-2020 

1 

Prot.n° 128966 del 22/05/2020       

   

  

 

Firenze,  22/05/2020                                                                             Spett.le IMPRESA CONCORRENTE 

 
 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA PER L’APPALTO DI ESECUZIONE DEI LAVORI 
RELATIVI ALLA “IMPLEMENTAZIONE DEI SISTEMI INFOTELEMATICI PER LA COMUNICAZIONE E 
L’UTILIZZO DEI DATI DI OUTPUT PRODOTTI DAL SUPERVISORE DELLA MOBILITÀ (PROGRAMMA 
OPERATIVO NAZIONALE CITTA’ METROPOLITANE 2014-2020 – FIRENZE – CODICE LOCALE 
PROGETTO FI_2.2.1B1)” - CUP H16C18000640005 - CODICE OPERA 190065 - CIG. 82737599E9-
Precisazione relativa all’esonero del versamento del contributo ANAC    
 

 

 

Si comunica che, ai sensi dell’art. 65 e del Decreto-Legge 19 maggio 2020, n. 34, recante 

"Misure urgenti in materia di salute, sostegno al lavoro e all'economia, nonché di politiche sociali 

connesse all'emergenza epidemiologica da COVID-19, “le stazioni appaltanti e gli operatori 

economici sono  esonerati dal versamento dei contributi di cui all'articolo 1, comma 65,  della legge   

23   dicembre   2005,   n.   266   all'Autorità    nazionale anticorruzione, per tutte le procedure di 

gara avviate dalla data  di entrata in vigore della presente norma e fino al  31  dicembre  2020”. 

Pertanto, non è dovuto il versamento del contributo Anac, che nella presente fattispecie 

è pari a € 20,00, previsto dall’art. 13), punto A.6, e dall’ ART 15 della lettera di invito, inoltrata da 

questo Servizio con nota Prot. 127336, del 20/05/2020. 

Cordiali saluti 

 

La Dirigente del Servizio Amministrativo Opere e Lavori Pubblici 

                                                                               Dott.ssa Rita Mantovani      


		2020-05-25T11:12:31+0200
	MANTOVANI RITA




